

Radna Powiatowa Marzena Chmielowiec

PETYCJA

w sprawie zasadności budowy drogi rowerowej/ ciągu pieszo rowerowego od stadionu w Chmielowie do Ocic w Tarnobrzegu oraz zabezpieczenia środków finansowych na ten cel w budżecie na 2025 rok.

Do
Członków Zarządu Starostwa Powiatowego
Starosty Pawła Bartoszka
Wicestarosty Roberta Pędziwiatra
Wicestarosty Wojciecha Śmiecha
Członka Zarządu Marka Zięby
Członka Zarządu Krzysztofa Pitry



W imieniu mieszkańców Chmielowa zwracam się z petycją budowy drogi rowerowej/ ciągu pieszo rowerowego od stadionu w Chmielowie do Ocic w Tarnobrzegu, oraz zabezpieczenia środków finansowych na ten cel w budżecie na 2025 rok. Droga powiatowa Jadachy –Ocice Tarnobrzeg jest strategiczną drogą łączącą gminę Nowa Dęba z miastem Tarnobrzeg, na niektórych odcinkach jest przystosowana do ruchu pojazdów rowerowych, na terenie sołectwa Chmielów jest nieprzystosowana do standartów bezpieczeństwa . Na odcinku od stadionu w Chmielowie do Ocice Tarnobrzeg droga nie posiada drogi rowerowej, jest zwężona po obydwu stronach, dodatkowo po obydwu stronach są głębokie rowy. Odcinek, o którym mowa jest niebezpieczny dla mieszkańców poruszających się pieszo jak również rowerami, na całym odcinku dochodzi do wielu zdarzeń drogowych, potrażeń. Droga Powiatowa Jadachy – Ocice Tarnobrzeg jest dojazdem dzieci na stadion w Chmielowie (ok. 50 zawodników) , dojazdem do Szkoły Podstawowej w Chmielowie (ok. 120 uczniów), sklepów typu Biedronka w Chmielowie, Remizy Strażackiej w Chmielowie, Domu Kultury w Chmielowie, przychodni MOLMEDIC w Chmielowie, kościoła w Chmielowie, oraz Tarnobrzesckiej Strefy Ekonomicznej w Chmielowie i Tarnobrzegu. Wyżej wymieniona droga, jest również główną drogą dojazdową okolicznych mieszkańców w promieniu 15 km do największej atrakcji regionu do Jeziora Tarnobrzesckiego. Brak stałej ciągłej komunikacji podmiejskiej z terenów Chmielowa, Jadach i Cygan oraz brak drogi rowerowej/ ciągu pieszo rowerowego na omawianej drodze powoduje wykluczenie społeczne wielu mieszkańców.

Z powodu silnego natężenia ruchu pojazdów na wyżej wymienionej drodze z której korzystają mieszkańcy Cygan Jadach, Tarnobrzega, gminy Nowa Dęba, gmin ościennych jak również firm działających w strefie ekonomicznej w Chmielowie, budowa drogi rowerowej/ciągu pieszo rowerowego w Chmielowie jest zasadna.

Do pisma, które jest skierowane do Zarządu Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, dołączam podpisy mieszkańców Chmielowa i okolic.

Radna Powiatu Tarnobrzeckiego
Marzena Chmielowiec